Председатель  Совета  Лякинско
сельского  поселения  Сарманов
муниципального  района  Респуб

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ  ЛЯКИНСКОГО 	 САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 	 ЛаКЕ  АВЫ  Л  ЖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ
САРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
ул . Школьная , дом  1, с . Ляки . 	 Лаке  авылы , Мактап  урамы , 1

йорт
423366 телефон  (85559) 4-66-1 б 	 423366, телефон  (85559) 4-6б-16

РЕШЕНИЕ
	 КАРАР

6 мая  2015 г . 	 Ns 6

О6 утверждении  схемы  одномандатных  избирательных  округов  для
проведения  выборов  депутатов  Совета  Лякинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан

В  соответствии  со  статьей  18 Федерального  закона  от  12 июня  2002
года  М  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации », статьей  26

Избирательного  кодекса  Республики  Татарстан  от  7 мая  2007 года  К  21-ЗРТ
Совет  Лякинского  сельского  поселения  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан  РЕШИЛ :

1. Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для  проведения
выборов  депутатов  Совета  Лякинского  сельского  поселения  Сармановского

муниципального  района  Республики  Татарстан  согласно  Приложению  1.

2. Настоящее  решение  разместить  на  «Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан» (РКАУО .ТАТАК $ТА .КП) и  на
официальном  сайте  Лякинского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  в  информационно -телекоммуникационной  сети
«Интернет ».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя
Совета  Лякинского  сельского  поселения  Сармановского  муниципального

района  Республики  Татарстан  В .А . Афанасьева .

2

Приложение
к  решению  Совета  Лякинского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан

от  06.05.2015 года  Ns б

Схема
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов
депутатов  Совета  Лякинского  сельского  поселения  Сармановского

муниципального  района  Республики  Татарстан

Лякинский  одномандатный  избирательный  округ  Ns 1
Число  избирателей  — 46
В округ  входит  часть  территории  Лякинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Ляки  (ул . Урожайная , N2 1-47; 2-38; ул . Молодежная , Х  2-8,11).

Лякинский  одномандатный  избирательный  округ  ]Ч' 2
Число  избирателей  —43
В округ  входит  часть  территории  Лякинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Ляки  (ул . Нагорная , м2 1-17; 12-20; ул . Новая  Х  1-5 а).

Лякинский  одномандатный  избирательный  округ  Ns 3
Число  избирателей  —46
В округ  входит  часть  территории  Лякинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Ляки  (ул .Нижняя , К  1-15; 2-22; ул . Центральная  М  1-11;2а- 8; ул .
Нагорная  N2 6,8.).

Лякинский  одномандатный  избирательный  округ  .К  4
Число  избирателей  — 45
В округ  входит  часть  территории  Лякинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Ляки  ( ул . Кулманова , Х  2-36; 11-23, 25).

Лякинский  одномандатный  избирательный  округ  Ns 5
Число  избирателей  —43
В округ  входит  часть  территории  Лякинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Ляки  (ул . Кулманова , М  1-9; ул . Школьная , К 1-6; ул .Ямаша  Иганая , К2
2-24).

3

Лякинский  одномандатный  избирательный  округ  Ns 6
Число  избирателей  — 44
В  округ  входит  часть  территории  Лякинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

село  Ляки  (ул .Ямаша  Иганая , М  24-40; 1-41; ул . Молодежная , Х  1-9).

Лякинский  одномандатный  избирательный  округ  Ns 7
Число  избирателей  — 47
В  округ  входит  часть  территории  Лякинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

деревня  Дружба , пос .Фермы  Саукле  (ул . Лесная , М  1-25; 2-22; ул . Тукая , К
1-23; 2-14).

д •дружба

7

4

Графическое  изображение  схемы
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов

депутатов  Совета  Лякинского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан

Ns округа 	Название  округа
1 	 Лякинский
2 	 Лякинский
3 	 Лякинский
4 	 Лякинский
5 	 Лякинский
6 	 Лякинский
7 	 Лякинский

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4